
502527-2019 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 502527-2019 - Zadávání
Španělsko-Madrid: Údržba programového vybavení pro informační technologie
OJ S 206/2019 24/10/2019
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Universidad Autónoma de Madrid
Poštovní adresa: C/ Einstein, 3, edificio de Rectorado
Obec: Madrid
Kód NUTS: ES300 Madrid
PSČ: 28049
Země: Španělsko
E-mail: servicio.contratacion@uam.es
Tel.: +34 914973143
Fax: +34 914974411

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.uam.es/perfildecontratante

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: http://www.
uam.es/
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: 
https://contrataciondelestado.es
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Vzdělávání

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Servicio para el mantenimiento y desarrollo de aplicativos de carácter institucional, no 
docente, actualmente en producción en la Universidad Autónoma de Madrid
Spisové číslo: A-7/20

Hlavní kód CPV
72267100 Údržba programového vybavení pro informační technologie

Druh zakázky
Služby

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/502527-2019
mailto:servicio.contratacion@uam.es?subject=TED
http://www.uam.es/perfildecontratante
http://www.uam.es/
http://www.uam.es/
https://contrataciondelestado.es


502527-2019 Page 2/5

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný popis
Servicio para el mantenimiento y desarrollo de aplicativos de carácter institucional, no 
docente, actualmente en producción en la Universidad Autónoma de Madrid.

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 852 231,40 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro všechny části

Popis

Název
Mantenimiento de los aplicativos «Universitas XXI», económico, recursos humanos, 
investigación, integrador de elementos tecnológicos subyacnetes y servicios gestionados
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
72267100 Údržba programového vybavení pro informační technologie

Místo plnění
Kód NUTS: ES300 Madrid

Popis zakázky
Servicio para el mantenimiento y desarrollo de aplicativos de carácter institucional, no 
docente, actualmente en producción en la Universidad Autónoma de Madrid.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 720 000,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 01/01/2020 Konec: 31/12/2020
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Hasta un máximo de 1 año.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis



502527-2019 Page 3/5

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1. Název
Desarrollo evolutivo de aplicaciones «Universitas XXI»
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
72267100 Údržba programového vybavení pro informační technologie

Místo plnění
Kód NUTS: ES300 Madrid

Popis zakázky
Servicio para el mantenimiento y desarrollo de aplicativos de carácter institucional, no 
docente, actualmente en producción en la Universidad Autónoma de Madrid.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 66 115,70 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 01/01/2020 Konec: 31/12/2020
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Hasta un máximo de 1 año.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Desarrollo evolutivo de aplicaciones analíticas
Část č.: 3

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
72267100 Údržba programového vybavení pro informační technologie

Místo plnění
Kód NUTS: ES300 Madrid

Popis zakázky
Servicio para el mantenimiento y desarrollo de aplicativos de carácter institucional, no 
docente, actualmente en producción en la Universidad Autónoma de Madrid.



502527-2019 Page 4/5

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 66 115,70 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 01/01/2020 Konec: 31/12/2020
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Hasta un máximo de 1 año.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Ekonomická a finanční situace
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Technická a odborná způsobilost
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Podmínky vztahující se k zakázce

Podmínky realizace zakázky
El contratista debe cumplir con lo establecido en el convenio colectivo sectorial y territorial 
aplicable.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace



502527-2019 Page 5/5

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 20/11/2019 14:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Španelština

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 21/11/2019 10:00Místní čas: 

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ano
Uveďte předpokládané datum zveřejnění dalších oznámení:
Octubre de 2021.

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Obec: Madrid
Země: Španělsko

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
15 días hábiles.

Datum odeslání tohoto oznámení
22/10/2019


